
 

Kritéria pro stanovení pořadí přijetí 

K předškolnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská 

škola, Bačetín budou přijímány děti v tomto pořadí: 

1. děti s trvalým pobytem v obci Bačetín (jedná se o katastrální území obce 

Bačetín, Sudín, Brtva), které k 31. 8. 2024 dovrší věku tří let od nejstarších po 

nejmladší. 

2. děti, jejichž sourozenec se vzdělává a ve školním roce 2024/2025 vzdělávat 

bude v Mateřské škole, Bačetín podle věku přijímaného dítěte od nejstarších po 

nejmladší. 

3. děti s trvalým pobytem v jiných obcích podle věku přijímaného dítěte od 

nejstarších po nejmladší. 

O přijetí dítěte v rámci zápisu k předškolnímu vzdělávání nerozhoduje datum 

podání ani pořadí podaných žádostí, ani zaměstnanost zákonných zástupců. 

 

Doklady, které je potřeba doložit při zápisu: 

• řádně vyplněná Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání včetně potvrzení 

od lékaře 

• rodný list dítěte 

• průkaz totožnosti zákonného zástupce popř. doklad o zmocnění k zastupování dítěte 

v přijímacím řízení v případě osob osobně pečující o dítě v pěstounské péči 

• doporučení školského poradenského zařízení (v případě dítěte se speciálními 

vzdělávacími potřebami) 

• doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit vzhledem 

ke kontraindikaci (v případě nepodrobení se očkování). Toto se netýká dětí, které 

ve šk. roce 2024/2025 dosáhnou šesti let věku. 

Informace o řádném přijetí budou zveřejněny na webových stránkách školy a na dveřích budovy MŠ 

od registračními čísly. Informace o nepřijetí budou zaslány poštou. 

 

V Bačetíně dne 2. 4. 2024     Mgr. Eva Kleinerová

         ředitelka MŠ     

Mateřská škola, Bačetín                         

Bačetín 86, Dobruška 518 01 

IČO: 70978093 
_____________________zastoupená ředitelkou Mgr. Evou Kleinerovou_____________________ 

 


